қосылу арқылы қайта құрылатынын хабарлайды. Талаптар жа-
рияланған күннен бастап екі ай ішінде мына мекенжай бойынша 
қабылданады: Алматы қаласы, Рысқұлов даңғылы, 120Б, тел. 
+77015181118.

13. «OYKA-F» ЖШС (БСН 150840015879) жарғылық капиталдың
мөлшерін 1 518 360 565 (бір миллиард бес жүз он сегіз миллион үш 
жүз алпыс мың бес жүз алпыс бес) теңгеге дейін азайғаны туралы 
хабарлайды. Талаптар жарияланған күннен бастап бір ай ішінде 
келесі мекенжай бойынша қабылданады: Қазақстан Республикасы, 
Алматы қаласы, Медеу ауданы, Қонаев көшесі, 32 үй, 408-кеңсе.

14. Алматы қаласы Энергетика жəне сумен жабдықтау басқарма-

[...]

Шағымдар хабарландыру жарияланған күннен бастап екі ай ішінде 
мына мекенжай бойынша қабылданады: Қазақстан Республикасы, 
021200, Ақмола облысы, Зеренді ауданы, Зеренді ауылы, Ленин 
көшесі, 43.

23. «DANK-LAM» ЖШС (БСН 080640004701) жарғылық капи-
талдың мөлшерін 220 586,00 (екі жүз жиырма мың бес жүз сексен 
алты) теңгеге дейін азайғанын хабарлайды. Талаптар жарияланған 
күннен бастап бір ай ішінде Алматы қаласы, Алмалы ауданы, Пан-
филов көшесі, 101-үй, 78-бөлме мекенжайы бойынша қабылдана-
ды.

24. «MOTHERLAND» («МАЗЕРЛЭНД») ЖШС (БСН 050140004490)
өзінің жарғылық капиталы 140 000 000 (жүз қырық миллион) 
теңге ге төмендегені туралы хабарлайды. Шағымдар хабарландыру 
жария ланған күннен бастап бір ай ішінде мына мекенжай бойынша 
қабылданады: Алматы қаласы, Қалдаяқов көшесі, 34/29-үй, 5-қа-
бат.

25. ЖШС «DNN Invest» (БСН 060640009580) өзінің жарғылық
капиталы 35 500 000,00 (отыз бес миллион бес жүз мың теңге нөл 
тиын) теңгеге төмендегені туралы хабарлайды. Шағымдар хабар-
ландыру жарияланған күннен бастап бір ай ішінде мына мекенжай 
бойынша қабылданады: Алматы қаласы, Бостандық ауданы, Тəжі-
баева көшесі, 155-үй, индекс 050060.

27. РМК «Қазводхоз» Ақмола филиалы қолданыстағы монополияға қарсы заңна-